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	ПРИЛОЖЕНИЕ № 10
к Приказу Министерства сельского хозяйства
и продовольствия Республики Марий Эл
от 13 марта 2023 г. № 81


Форма
О Т Ч Е Т
об использовании субсидии из республиканского бюджета Республики Марий Эл на финансовое обеспечение 
(возмещение) части затрат на поддержку собственного производства молока, по состоянию на _________________________
 															                              (указывается отчетный период)
________________________________________
(наименование получателя субсидии)
(рублей с точностью до второго десятичного знака)
	Цели использования субсидий
	Получено субсидии
в текущем календарном году
	Фактические расходы
на реализацию мероприятия - всего
	в том числе:

	
	
	
	субсидии
на финансовое обеспечение затрат
	собственные средства получателя субсидий
гр. 5 = гр. 3 - гр. 4
	из них

	
	
	
	
	
	собственные средства, обеспеченные субсидией 
на возмещение части затрат
	собственные средства 
на финансирование затрат на уплату налога на добавленную стоимость*

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	Приобретение кормов готовых
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	в том числе по видам:
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Приобретение жмыха
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	Приобретение шрота
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Приобретение зерновых и зернобобовых культур для изготовления кормов готовых
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	в том числе по видам:
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	


__________________
  * Для получателей субсидий, использующих право на освобождение от исполнения обязанностей налогоплательщика, связанных с исчислением и уплатой налога на добавленную стоимость, финансовое обеспечение части затрат осуществляется исходя из суммы расходов на приобретение товаров, включая сумму налога на добавленную стоимость (графа 7 не заполняется).
[bookmark: _GoBack]Претендент    ________________  ________________________
                                                  (подпись)                          (расшифровка подписи)

М.П. (при наличии) 

«____» ____________20      г.

Исполнитель  ______________________ телефон ________________________


__________
